
 

 

TS - Univerzální lepidlo 
spray 250 ml 

Jednosložkové rozpouštědlové lepidlo 

Technický list č.: ST86 
 

Datum vydání: 15.7.2015 

Datum 1. Revize: 

CHARAKTERISTIKA 

MASTERsil® - TS-Univerzální lepidlo spray 250 ml je 
jednosložkové rozpouštědlové lepidlo, připravené 
k okamžitému použití. 

POUŽITÍ 

MASTERsil® - TS-Univerzální lepidlo je určeno zejména pro 
plošné lepení plastů, korku, dřeva, papíru, kartonů, textilií 
apod. Ve výrobě, opravách, údržbě v autoprůmyslu, 
reklamě, čalounictví, podlahářství. Není vhodné pro lepení 
polystyrenu, keramických obkladů. 

APLIKAČNÍ POSTUP 

Dózu důkladně protřepejte a na odmaštěný odprášený a 
suchý podklad rovnoměrně naneste lepidlo, nechte cca 5 
minut lepidlo zaschnout a poté spojte lepené plochy. Po 
stlačení již nelze se spojem manipulovat. Konečné 
vytvrzení je po 24 hodinách. Dózu obraťte dnem vzhůru a 
odstříkněte lepidlo z trysky. V případě lepení velkých 
ploch doporučujeme odzkoušet slučitelnost lepidla 
s podkladem. 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Složení dimethylether, cyklohexan 

Aplikační teplota max. 40°C 

Konsistence aerosol 

Měrná hmotnost  

BALENÍ 

sprej 250 ml 

ŽIVOTNOST A SKLADOVÁNÍ 

V originálních obalech při teplotě +10°C až +20°C po dobu 
36 měsíců. 

UPOZORNĚNÍ 

Před použitím se seznamte s informacemi na obalu 
výrobku nebo v bezpečnostním listu. 


